
АДМИНИСТРАЦИЯ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
/Я  Ж  Л 0/4  № J / / S

О порядке предоставления объема 
финансовой помощи социально
ориентированным некоммерческим
организациям Миасского городского 
округа, не являющимся муниципальными 
учреждениями

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом от 12.01.1996 г. № 
7-ФЗ "О некоммерческих организациях", руководствуясь Федеральным законом от 
06.10.2003 г. № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Уставом Миасского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение «О порядке предоставления объема финансовой помощи 
социально ориентированным некоммерческим организациям Миасского городского округа, 
не являющимся муниципальными учреждениями» согласно приложению к настоящему 
постановлению.

2. С момента подписания настоящего постановления считать утратившим силу 
постановление Администрации Миасского городского округа от 19.05.2017г. № 2454 «О 
порядке предоставления объема финансовой помощи социально ориентированным 
некоммерческим организациям, не являющимся муниципальными учреждениями, а так же 
общественным объединениям инвалидов Миасского городского округа».

3. Начальнику отдела организационной и контрольной работы обеспечить 
направление копии настоящего постановления для включения в регистр муниципальных 
нормативных актов Челябинской области и разместить на официальном сайте 
Администрации Миасского городского округа в информационно-коммуникационной сети 
«Интернет».

4. Пресс-секретарю (Помощнику Главы Округа) опубликовать настоящее 
постановление в средствах массовой информации.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы 
Округа (по социальным вопросам).

Глава
Миасского городского округа

Липовая Е.П. 
53-36-16


